2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	16 февраля 2022 г.
	с. Арзгир
	                         № 113

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 03 февраля 2021 г. № 60 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории  муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»(в ред. постановления от 19.01.2022г. №16)

В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского            муниципального округа Ставропольского края от 03 февраля 2021 г. № 60             «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории              муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»(в ред. постановления от 19.01.2022г. №16):
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края старшего дознавателя ОНД и ПР (по Буденновскому и Арзгирскому муниципальным округам) УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому краю Срапяна А.А.:
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края:

	Воробьев Вадим
Олегович
	старший инспектор ОНД и ПР по Буденновскому и Арзгирскому муниципальным округам УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому краю
(по согласованию)

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута

Проект постановления вносит отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

Визируют:
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                             А.И. Дядюшко

управляющий делами администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    В.Н. Шафорост

начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      О.В. Есипенко

начальник отдела
правового и кадрового обеспечения
администрации Арзгирского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    И.И. Лисовина

Проект постановления подготовил и визирует
начальник  отдела по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и взаимодействию
с правоохранительными органами администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.В. Сизинцев